
 

 

  1/4 
 

 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. ŠKAS 124/2017 

 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„ Odstran ění havarijního stavu svítidel v objektu ZŠ Na Valec h“  
 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem:    Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČ:   00263958,  

DIČ:   CZ 00263958   

zastoupené: Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou 

 
(dále jen „Objednatel “) 
 
na straně jedné a 
 
TESLA, akciová spole čnost  
se sídlem: Poděbradská 56/186, 180 66 Praha 9 Hloubětín 

IČ: 00009709 

DIČ:           CZ00009709 

zastoupen: ing. Michal Nováček, Blanka Weisskopfová – členové představenstva 

zapsaná v rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 769  
(dále jen „Zhotovitel “) 
 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

uzavírají 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen „ObčZ“) 

tento  

dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo  č. 124/2017 na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným 
názvem 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 124/2017  uzavřené dne 12.4.2017 
takto: 

V Článku 2. odstavci 2.3. se mění termín  z  28.4.2017 na 3.5.2017.  

 



 

 

  2/4 
 

 Článek 3. odstavec 3.1. se mění takto: 

Cena díla je stanovena na základě Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 1) a na základě 
Objednatelem a Zhotovitelem odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 a č. 2 tohoto dodatku, se mění následovně: 

 

Cena díla dle SOD č. ŠKAS 124/2017 bez 
DPH                                          64.665,60 Kč 

příloha č. 1 – vícepráce 10.600,00 Kč 

příloha č. 2 – méněpráce -750,00 Kč 

celkem cena bez DPH 74.515,60 Kč 

DPH 21% 15.648,30 Kč 

CENA CELKEM v četně DPH 90.163,90 Kč 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 124/2017  zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Příloha č. 1 – vícepráce 

Příloha č. 2 - méněpráce 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

V Litoměřicích, dne 28. 4. 2017   V Praze, dne 27. 4. 2017 

 

............................................. 
Mgr. Karel Krejza 

místostarosta 

.............................................. 
Ing. Michal Nováček – člen představenstva 
Blanka Weisskopfová – člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  3/4 
 

Příloha č. 1 – dodatek  č. 1 k SoD č. ŠKAS 124/2017 – více práce 
 

 
položka 

cena bez 

DPH 

U malby stropu v učebně/družina vznikly vícepráce, kdy se při demontáži původních svítidel začal 

drolit strop z důvodu rákosového podkladu. Tuto závadu nebylo možno zohlednit v cenové 

nabídce, protože tato místa se ukrývala pod původními svítidly. Kolem nových svítidel budou 

osazeny barevné rámečky. Přichycení rámečků ke stropu bude stejným způsobem jako přichycení 

nových svítidel. Toto řešení je náročnější na časovou realizaci a použitý materiál. 

Fotodokumentace doložena. 8 000,00 

Při realizaci byl zjištěn vadný vypínač, který byl již přelepen páskou. Po dohodě zúčastněných 

stran bylo nahrazeno 6 starých vypínačů za nové 1 500,00 

Původní svítidlo v pravém rohu učebny vykazovalo poruchu a při zapnutí byl cítit kouř. Při 

demontáži tohoto svítidla bylo zjištěno, že je zde poškozen kabel. Poškozený kabel byl nahrazen 

novým. 1 100,00 

Celkem vícepráce bez DPH 10 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  4/4 
 

Příloha č. 2 – dodatek  č. 1 k SoD č. ŠKAS 124/2017 – mén ě práce 
 

 

 

položka 

cena bez 

DPH 

Učebna 1.třída -  neproběhl žádný přesun hmot -750,00 

Celkem méněpráce -750,00 

 

 

 

 


